

# Rödl & Partner

## Rödl & Partner rozwija swoją działalność na rynku norweskim

**Norweska Omega Accounting AS oraz polska Polish Connection sp. z o.o. dołączyły do Rödl & Partner. Tym samym firma wzmocniła swoją obecność na rynku norweskim oraz polskim wybrzeżu.**

Dołączenie Omega Accounting AS oznacza dla Rödl & Partner poszerzenie działalności na rynku norweskim o całe spektrum usług księgowych i outsourcingowych. To następstwo udanej współpracy z firmą Seland, Rödl & Partner, która oferuje wysokiej klasy doradztwo prawne i podatkowe oraz stworzyła jedną z wiodących międzynarodowych firm prawniczych w Norwegii.

Dzięki doświadczonym pracownikom z Omega Accounting AS, Rödl & Partner może teraz dostarczać swoim klientom usługi na najwyższym poziomie – od księgowości finansowej i kadrowo-płacowej po usługi z zakresu corporate housekeeping i compliance – czerpiąc z wieloletniego doświadczenia na wymagającym rynku norweskim. „Tylko nieliczni mogą pochwalić się tak bogatym doświadczeniem w zakresie wspierania inwestorów zagranicznych w zakładaniu i prowadzeniu z powodzeniem działalności w Norwegii – kraju, który sam w sobie jest bezsprzecznie jednym z najbardziej interesujących rynków w Europie” – mówi Jens-Christian Pastille, Partner w Rödl & Partner.

Aleksandra Fajfer Eriksen, założycielka i prezes Omega Accounting AS, która będzie reprezentować markę razem z Seland, Rödl & Partner na dalekiej północy – dodaje: „Bardzo się cieszę, że otwieramy nowy rozdział – poszukując jeszcze lepszego portfela usług, jakie moglibyśmy zaproponować naszym klientom, natychmiast wiedziałam, że Rödl & Partner pasuje idealnie – działa na całym świecie, a jednocześnie ma silne korzenie na swoich rodzimych rynkach”.

Częścią grupy Omega jest także Polish Connection sp. z o.o – ceniony butik outsourcingowy obsługujący rozwijającą się polsko-nordycką społeczność biznesową. Biuro świadczy profesjonalne usługi dla osób fizycznych oraz przedsiębiorców działających w Norwegii oraz planujących otworzyć działalność w tym kraju. Przejęcie Polish Connection sp. z o.o stanowi zatem pożądane wzmocnienie już silnej obecności Rödl & Partner na polskim wybrzeżu.

Nad całą transakcją czuwał Jens-Christian Pastille – Partner odpowiedzialny za Rödl & Partner w Skandynawii. Wspierali go – Lars-Göran Larsson, Partner w Rödl & Partner w Szwecji oraz Renata Kabas-Komorniczak, Partner zarządzający w Rödl & Partner.

„Jest to dla nas bardzo pozytywna i budująca wiadomość. Nasza firma jest już obecna w Szwecji, Finlandii, Danii i Norwegii. Jednak dołączenie Omega Accounting AS oraz Polish Connection sp. z o.o. daje nam jeszcze większą szansę na rozwój oraz możliwość poszerzenia działalności na rynek skandynawski” – wskazuje Renata Kabas-Komorniczak.

\*\*\*

# Rödl & Partner

---

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 50 krajach i ma ponad 100 biur, w których pracuje ponad 5500 osób. W Polsce zatrudnia ponad 500 pracowników w sześciu lokalizacjach – Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu. W Skandynawii i krajach bałtyckich zatrudnia ponad 250 osób i jest obecna w: Kopenhadze, Malmö, Oslo, Sztokholmie, Helsinkach, Tallinie, Rydze i Wilnie.

---